广西中医药大学关于公布 2021年博士研究生

录取名单及发放录取通知书的公告

各位考生：

经广西招生考试院审核批准，现将我校 2021 年博士研究生

录取名单（按姓氏拼音升序）及录取通知书发放情况公告如下：

1.录取通知书已通过EMS邮寄至考生本人填写的联系地址，

一般 3天左右可以寄达，EMS快递单号请查询附件。

2.录取名单中快递单号注明为“自行领取”的考生，请于 2021

年 7 月 15 日前持本人身份证到研究生院招生科（仙葫校区自诚

楼 A405 室）领取，如非本人领取，需同时提供录取考生本人和

领取人的身份证，领取时间：周一至周五，上午 9:00～12:00，下

午 15:00～17:00。

特此公告。

附件：广西中医药大学 2021 年博士研究生录取名单及录取

通知书发放情况表

广西中医药大学研究生院

2021年 7月 6日

广西中医药大学2021年博士研究生录取名单及录取通知书发放情况表

通知书

编号
班级 研究生学号 准考证号 姓名 EMS快递单号

07 23班 2123220010 106001100000131 安晓霞 1053815747435

46 23班 2123220032 106001100000330 丛媛媛
请凭身份证到广西中医药大学仙

葫校区自诚楼A405自行领取

17 23班 2123220021 106001100000307 代波 1053815758035

27 23班 2123220033 106001100000332 冯容 1053813012835

26 23班 2123220031 106001100000325 郭华 1053813011435

31 23班 2123220037 106001100000048 贺煜竣 1053813017635

05 23班 2123210007 106001100000091 侯召猛 1053815745735

29 23班 2123220035 106001100000051 胡苗苗 1053813014535

03 23班 2123210004 106001100000204 胡勇 1053815742635

14 23班 2123220018 106001100000214 姜明贺 1053815754535

10 23班 2123220013 106001100000186 李方存 1053815750535

09 23班 2123220012 106001100000132 李慧 1053815749135

02 23班 2123210003 106001100000232 李蕾蕾 1053815741235

01 23班 2123210002 106001100000395 李琳 1053815740935

16 23班 2123220020 106001100000284 李萌萌 1053815757635

30 23班 2123220036 106001100000076 凌希 1053813016235

12 23班 2123220015 106001100000245 刘晓羽 1053815752835

42 23班 2123210005 106001100000266 罗贞艺
请凭身份证到广西中医药大学仙

葫校区自诚楼A405自行领取

18 23班 2123220022 106001100000301 马卓飞 1053813003035

25 23班 2123220030 106001100000321 孟凤云 1053813010535

37 23班 2123220045 106001100000356 莫超 1053813023335

35 23班 2123220042 106001100000366 聂莎 1053813021635

28 23班 2123220034 106001100000336 潘旭 1053813013135

38 23班 2123220046 106001100000350 申婷婷 1053813024735

08 23班 2123220011 106001100000215 舒发明 1053815748835

45 23班 2123220026 106001100000116 宋世雷
请凭身份证到广西中医药大学仙

葫校区自诚楼A405自行领取

第 1 页，共 2 页

广西中医药大学2021年博士研究生录取名单及录取通知书发放情况表

通知书

编号
班级 研究生学号 准考证号 姓名 EMS快递单号

20 23班 2123220024 106001100000158 苏少亭 1053813005735

15 23班 2123220019 106001100000282 孙素红 1053815756235

44 23班 2123220016 106001100000212 覃雁
请凭身份证到广西中医药大学仙

葫校区自诚楼A405自行领取

47 23班 2123220040 106001100000411 唐秀松
请凭身份证到广西中医药大学仙

葫校区自诚楼A405自行领取

04 23班 2123210006 106001100000086 田照 1053815744335

19 23班 2123220023 106001100000302 童丹蕾 1053813004335

50 23班 2123220050 106001100000344 王淼东
请凭身份证到广西中医药大学仙

葫校区自诚楼A405自行领取

36 23班 2123220044 106001100000348 王伟涛 1053813022035

39 23班 2123220048 106001100000387 王宗玉 1053813025535

33 23班 2123220039 106001100000404 韦丽丽 1053813019335

22 23班 2123220027 106001100000165 魏纪湖 1053813007435

49 23班 2123220047 106001100000361 吴铁雄
请凭身份证到广西中医药大学仙

葫校区自诚楼A405自行领取

48 23班 2123220043 106001100000362 谢家诚
请凭身份证到广西中医药大学仙

葫校区自诚楼A405自行领取

21 23班 2123220025 106001100000092 徐勇 1053813006535

32 23班 2123220038 106001100000079 羊璞 1053813018035

06 23班 2123210008 106001100000035 张卉 1053815746535

40 23班 2123220049 106001100000371 张文富 1053813026435

11 23班 2123220014 106001100000269 张云燕 1053815751435

43 23班 2123210009 106001100000127 赵心怡
请凭身份证到广西中医药大学仙

葫校区自诚楼A405自行领取

41 23班 2123210001 106001100000023 钟妮
请凭身份证到广西中医药大学仙

葫校区自诚楼A405自行领取

24 23班 2123220029 106001100000105 钟益梁 1053813009135

23 23班 2123220028 106001100000147 周劲衍 1053813008835

13 23班 2123220017 106001100000213 朱健敏 1053815753135

34 23班 2123220041 106001100000378 朱梓铭 1053813020235

第 2 页，共 2 页

	广西中医药大学关于公布2021年博士研究生录取名单及发放录取通知书的公告.pdf
	2021年博士录取名单及录取通知书发放情况表.pdf